
 

 

                                            Российская Федерация 

 

Иркутская область 

 

Куйтунский район 

 

Дума Наратайского муниципального образования 

 

Решение 

 
27 июня  2016 г. п. Наратай № 10 

 

О назначении досрочных выборов   

главы Наратайского муниципального образования 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Наратайского             

муниципального образования Ивановой Надежды Ивановны с 24 мая 2016 года, 

в соответствии со статьями 8,10 Федерального закона «Об основных                      

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан               

Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 

Федерации», статьями 10, 11, 12 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 

года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 

12,24,31 Устава Наратайского муниципального образования Дума Наратайского  

муниципального образования решила:  

1. Назначить досрочные выборы главы Наратайского муниципального обра-

зования на 18 сентября 2016 года. 

2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении 

досрочных выборов главы Наратайского муниципального образования в             

течение трех дней со дня принятия настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике                  

Наратайского муниципального образования не позднее чем через пять дней со 

дня принятия настоящего решения.   

                                       

                                       
И.о. главы Наратайского  

муниципального образования                                                          Н.А. Иванова 


